
'Zarząd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA NR 420/DR/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  14  grudnia  2021  r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  na temat  lokalizacji  inwestycji  pn.:  ,,Budowa  gazociągu

wysokiego  ciśnienia  MOP  8,4  MPa  DN300  relacji  Nowe  Tłoki  -  Sulechów  w  ramach  budowy

gazociągu  Kotowo  -  Zielona  Góra  wraz  z infrastrukturą  niezbędną  do  jego  obsługi".

Na podstawie  art.  32 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz. U. z 2020  r., poz.  920  ze zm.)  w związku  z art.  6 ust.  3 pkt  1l  ustawy  z dnia  24 kwietnia

2009  r. o inwestycjach  w zakresie  terminalu  regazyfikacyjnego  skroplonego  gazu  ziemnego

w Świnoujściu  (Dz. U. 2021  r. poz.  1836)  -  dalej  Specustawa  gazowa  oraz  w związku  z Ei 1l  ust.

1  i 2 załącznika  nr  3 do  Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwalonego  Uchwałą

nr XLV11/365/2018 Rady Powiatu Nowotomyskiego  w dnia 24 października 2018 r. w sprawie

ustanowienia  Statutu Powiatu Nowotomyskiego  zmienionego  uchwałą  nr V1/47/2019  z dnia

27.02.2019  r.,  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  po  rozpatrzeniu  wniosku  Inwestora,

tj. Operatora  Gazociągów  Przesyłowych  GAZ-SYSTEM  S.A. z siedz.  ul. Mszczonowska  4, 02-357

Warszawa  Oddział  we  Wrocławiu,  złożonego  do tut.  Organu  przez  pełnomocnika  Inwestora

Pana Macieja  Grzywnę  w dniu  19.11.2021r.,  w sprawie  wyrażenia  przez  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego  opinii  dla  planowanej  inwestycji  pn.:  ,,Budowa  gazociągu  wysokiego

ciśnienia  MOP  8,4  MPa  DN300  re1acji  Nowe  Tłoki  -  Sulechów  w ramach  budowy  gazociągu

Kotowo  - Zielona  Góra  wraz  z infrastrukturą  niezbędną  do jego  obsługi",  uchwala  co

następuje:  

il.  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  postanawia  zaopiniować  pozytywnie  planowaną

inwestycję  pn.:,,Budowa  gazociągu  wysokiego  ciśnienia  MOP  8,4  MPa  DN300  relacji  Nowe

Tłoki  -  Sulechów  w ramach  budowy  gazociągu  Kotowo  -  Zielona  Góra  wraz  z infrastrukturą

niezbędną  do  jego  obsługi".

Ś2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Podpisy  członków  Zarządu  Powiatu: Andrzej  Wilkoński

1.  Marcin  Brambor

2. Konrad  Drąg

3. Patryk  Kąkolewski

4.  Edwin  Pigla



UZASADNIENIE

do Uchwały  Nr 420/DR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  14  grudnia  2021  r.

w sprawie  wyrażenia  opinii  na temat  lokalizacji  inwestycji  pn.:,,Budowa  gazociągu

wysokiego  ciśnienia  MOP  8,4 MPa  DN300  relacji  Nowe  Tłoki  -  Sulechów  w ramach  budowy

gazociągu  Kotowo  -  Zielona  Góra  wraz  z infrastrukturą  niezbędną  do  jego  obsługi".

Operator  Gazociągów  Przesyłowych  GAZ-SYSTEM  S.A. z siedz. ul. Mszczonowska  4,

02-357  Warszawa  Oddział  we  Wrocławiu  działając  przez  pełnomocnika  Pana  Macieja

Grzywnę,  złożył  do tut.  Organu  w dniu  19.11.2021r.,  w trybie  art.  z art.  6 ust. 3 pkt  Il  ustawy

z dnia  24 kwietnia  2009  r. o inwestycjach  w zakresie  terminalu  regazyfikacyjnego  skroplonego

gazu ziemnego  w Świnoujściu  (Dz. U. 2021  r. poz. 1836),  wniosek  w sprawie  wyrażenia  przez

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  opinii  dla planowanej  inwestycji  pn.:,,Budowa  gazociągu

wysokiego  ciśnienia  MOP  8,4 MPa DN300  relacji  Nowe  Tłoki  -  Sulechów  w ramach  budowy

gazociągu  Kotowo  -  Zielona  Góra  wraz  z infrastrukturą  niezbędną  do jego  obsługi".

Zarząd Powiatu  Nowotomyskiego,  po analizie  wniosku  postanowił  wydać  opinię

pozytywną  dla planowanej  inwestycji  pn.:,,Budowa  gazociągu  wysokiego  ciśnienia  MOP 8,4

MPa DN300  relacji  Nowe  Tłoki  -  Sulechów  w ramach  budowy  gazociągu  Kotowo  -  Zielona

Góra  wraz  zinfrastrukturą  niezbędną  do  jego  obsługi".  Zakres  planowanego  zadania  na terenie

powiatu  nowotomyskiego  wskazany  został  na dołączonym  do niniejszej  uchwały  załączniku

graficznym  (załącznik  nr 1, 2 i 3) i obejmuje:  liniowy  zespół  zaporowo-upustowy  ZZU Zbąszyń

(SRP Zbąszyń)  -  obręb  Perzyny  i Przyprostynia  o długości  ok. 4,8 km oraz  odcinek  gazociągu

DN 100,  MOP  8,4 MPa o długości  ok. 9,12  km od pkt  A8 do pkt  Z (w części  przebiegający  przez

powiat  nowotomyski).  Planowana  inwestycja  przebiega  przez  działkę  o nr ewid.  401,  położoną

w obrębie  ewidencyjnym  3015065.0010,  Przyprostynia  stanowiącą  odcinek  pasa drogowego

drogi  powiatowej  2753P  w  m.  Przyprostynia,  której  zarządcą  jest  Zarząd  Powiatu

Nowotomyskiego.  Inwestycja  nie narusza  interesu  Powiatu  Nowotomyskiego.

W oparciu  o ustalony  na podstawie  złożonej  dokumentacji  stan faktyczny  przebiegu

gazociągu  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  wydał  opinię  pozytywną,  jedynie  w zakresie

swojej  właściwości  miejscowej.

W związku  z powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  uzasadnione.

PR2:EWODNICZĄCY ZARZĄDu

Andrzej  Wilkoński


